2.Imiona 2 9 LESZEK KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 9 62040404134, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 667 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 333.500,- ZŁOTYCH

4 9 POSIADA 667 (SZEŚCSET SZEŚĆDIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW PO 1.829,00
ZŁOTYCH (TYSIĄC OSIEMSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.219.943,00 (JEDEN MILION DWIEŚCIE
DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI TRZY) ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - RYSZAWA 

2.Imiona 4 - TOMASZ BOGDAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 - 68112701118, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 39 POSIADA 967 (DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW PO 1.829,00
ZŁOTYCH (TYSIĄC OSIEMSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.768.643,00 (JEDEN MILION SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI TRZY) ZŁ.

39 - 967 UDZIAŁÓW, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 2.949.350,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 39 NIE

39 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 39 JĘDRZEJEWSKI 

2.Imiona 9 39 KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia